ה'תשפ"ד (2024)

ה'תשפ"ד
1
חוק
כ"א

דבר אל בני ישראל ואמרת אליהם כי תבאו אל הארץ אשר אני נתן לכם ושבתה הארץ שבת לה' (כה ב)

רבי נחמן מברסלב שואל על הלשון "אשר אני נתן לכם" - מדוע כתוב 'נותן' בלשון הווה. ותירץ, שהיהודי צריך לאהוב את ארץ ישראל כאילו נתנה היום לנו, כאילו הקב"ה נתן אותה בכל עת.

2
אצל
אברהם